
�

 Zarządzenie Nr 244/2009
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 9 lipca 2009 roku

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług komunalnych świadczonych 
przez Ośrodek Sporu i Rekreacji – Jednostka Budżetowa w Łowiczu – stadionu przy ul. 
Starzyńskiego 6/8 w Łowiczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r., Nr 52, 
poz. 420) , art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 
r.  Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874), §3 ust 1. pkt. 2 
Uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu nr XXIII/223/2009 z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie 
zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasta Łowicza – 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łowiczu,  sposobu  ustalania  opłat  za  ich  korzystanie  oraz 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Łowicza uprawnień do stanowienia o ich wysokości (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego z 2008 r. Nr 206, poz. 1904) Burmistrz Miasta zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się ceny usług komunalnych świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  – 
Jednostka Budżetowa w Łowiczudla obiektu Stadionu przy ul Starzyńskiego 6/8 w Łowiczu, 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  
w Łowiczu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Łowicza

 Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 

244/2009
Burmistrza Miasta 

Łowicza
z dnia 9 lipca 2009 r.

Cena usług komunalnych świadczonych 
przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łowiczu

I. Stadion przy ul. Starzyńskiego 6/8:

Lp. Wyszczególnienie usług Cena brutto/za godzinę
1. Stadion piłkarski:

a. Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców Łowicza 100, 00 zł/1 godzina
b. Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla klubów i stowarzyszeń spoza Łowicza 200,00 zł/1 godzina

• Wszystkie podane ceny są kwotami brutto.


	Burmistrza Miasta Łowicza

